
nejmladší žákyně I prostná lavička šplh celkem

1 Burianková Aneta Týnec 8,95 9,15 9,90 28,00

2 Rozšafná Adina Týnec 8,85 9,25 9,90 28,00

3 Berková Kateřina Týnec 8,75 9,35 9,60 27,70

4 Svobodová Viktorie Dobříš 8,65 8,45 10,00 27,10

5 Sedláková Elena Dobříš 8,65 9,05 9,30 27,00

6 Valentová Tereza Říčany 9,25 8,45 9,00 26,70

7 Tomanová Natálie Dobříš 8,70 9,25 6,80 24,75

8 Brožová Nela Říčany 8,25 9,00 7,30 24,55

9 Švarcová Nela Říčany 9,20 9,15 2,00 20,35

nejmladší žákyně II prostná lavička šplh celkem

1 Dorflová Dominika Říčany 9,50 9,65 9,80 28,95

2 Šindelářová Johana Milevsko 8,89 9,65 10,00 28,54

3 Gvozdek Natálie Dobřichovice 9,50 9,40 9,10 28,00

4 Barešová Anna Milevsko 8,70 9,15 10,00 27,85

5 Bayer Cruz Anabelle Dobřichovice 9,20 9,25 9,20 27,65

6 Pecková Aneta Dobříš 8,50 9,15 10,00 27,65

7 Pešanová Lola Týnec 8,30 9,25 10,00 27,55

8 Čechovská Julia Katarina Dobřichovice 9,15 9,30 9,00 27,45

9 Pejšová Adél Týnec 7,95 9,15 10,00 27,10

10 Akopjan Sofi Týnec 8,15 9,55 9,10 26,80

11 Jiroušková Vanessa Milevsko 7,90 8,90 9,60 26,40

12 Gallego Slezáková Scarlett Dobříš 8,55 8,20 9,60 26,35

13 Müller Sára Dobřichovice 9,30 9,40 7,10 25,80

14 Brůžová Rozálie Záryby 6,75 8,55 9,00 24,30

mladší žákyně I prostná lavička šplh celkem

1 Menclová Ema Dobřichovice 9,60 9,00 10,00 28,60

2 Smrtová Nikola Milevsko 9,05 9,40 10,00 28,45

3 Rambousková Julie Beroun 9,40 8,95 10,00 28,35

4 Čechová Jana Dobříš 9,30 9,05 10,00 28,35

5 Strnadová Eliška Dobříš 9,00 9,20 10,00 28,20

6 Boháčová Klára Dol. Jirčany 9,00 9,05 10,00 28,05

7 Vysloužilová Lia Týnec 9,05 9,15 9,80 28,00

8 Markhyvka Zlata Týnec 8,85 9,10 10,00 27,95

9 Kadlecová Gabriela Milevsko 8,65 9,15 10,00 27,80

10 Pivcová Marie Beroun 8,80 8,85 10,00 27,65

11 Filipová Nikol Dobřichovice 8,89 8,70 10,00 27,59

12 Forstová Zuzana Dol. Jirčany 8,60 8,80 10,00 27,40

13 Nejedlová Nikol Týnec 8,70 8,65 10,00 27,35

14 Bolková Adéla Milevsko 8,45 8,80 10,00 27,25

15 Schlixbierová Linda Milevsko 8,40 8,85 10,00 27,25

16 Pelikánová Anna Dol. Jirčany 8,20 9,05 10,00 27,25

17 Nováková Anežka Beroun 8,65 8,65 9,80 27,10

18 Hůlková Aneta Dobřichovice 8,40 8,80 9,80 27,00

19 Ondrůšková Monika Týnec 8,30 8,55 10,00 26,85

MIKULÁŠSKÉ ZÁVODY
Týnec nad Sázavou, 10. 12. 2022

pořádané odborem ASPV SG při TJ Týnec nad Sázavou, z.s.

ve spolupráci s RC SPV Benešov a MěÚ Týnec nad Sázavou

1 / 3



MIKULÁŠSKÉ ZÁVODY
Týnec nad Sázavou, 10. 12. 2022

pořádané odborem ASPV SG při TJ Týnec nad Sázavou, z.s.

ve spolupráci s RC SPV Benešov a MěÚ Týnec nad Sázavou

20 Zazvonilová Anna Týnec 8,85 9,00 8,70 26,55

21 Garayová Kristýna Týnec 8,35 7,60 10,00 25,95

22 Lišková Anna Dobříš 8,50 7,80 9,60 25,90

23 Ulrychová Kateřina Záryby 7,60 8,40 9,80 25,80

24 Matisová Marie Týnec 8,00 7,75 10,00 25,75

25 Trávníčková Kateřina Milevsko 8,00 8,15 8,70 24,85

mladší žákyně II prostná kladinka šplh celkem

1 Fuchsová Denisa Říčany 9,70 9,70 9,00 28,40

2 Jačková Adéla Benátky 8,95 8,85 9,70 27,50

3 Kadlecová Stela Milevsko 8,65 8,80 10,00 27,45

4 Michelová Nikol Dobříš 8,60 8,85 10,00 27,45

5 Holdsworth Julie Říčany 9,20 9,25 8,80 27,25

6 Šturmová Ema Benátky 9,05 9,00 9,10 27,15

7 Mensová Petra Říčany 9,00 9,05 9,10 27,15

8 Mančíková Adriana Říčany 9,25 8,95 8,70 26,90

9 Jonášová Alžběta Dol. Jirčany 9,05 8,30 9,40 26,75

10 Veselá Viktorie Beroun 8,95 8,30 9,50 26,75

11 Strzolková Ema Říčany 9,40 9,30 8,00 26,70

12 Hannachi Sára Beroun 8,90 8,55 9,20 26,65

13 Kostníková Julie Milevsko 8,30 8,10 10,00 26,40

14 Carbochová Marie Dobříš 8,95 8,45 8,00 25,40

15 Příhodová Barbora Benátky 8,95 8,55 7,00 24,50

16 Vaňugová Eliška Dobříš 8,15 8,20 7,30 23,65

17 Pejšová Nikol Týnec 7,95 8,50 6,20 22,65

18 Jelínková Adriana Dobřichovice 8,46 8,50 5,60 22,56

19 Víšková Ella Týnec 7,85 7,90 4,20 19,95

20 Kuchařová Barbora Záryby 5,95 6,20 7,50 19,65

21 Sekotová Elen Týnec 4,80 8,65 5,90 19,35

starší žákyně III prostná kladina šplh celkem

1 Baxant Markéta Benátky 9,05 8,65 9,40 27,10

2 Nováková Eliška Beroun 8,50 8,55 10,00 27,05

3 Kuchařová Karolína Říčany 8,85 9,15 9,00 27,00

4 Šárka Ottlová DDM Benešov 8,90 8,40 9,50 26,80

5 Poplštejnová Darina Beroun 9,40 7,95 9,10 26,45

6 Šťastná Sára Dol. Jirčany 9,45 7,25 9,60 26,30

7 Zavacká Nikol Benátky 8,55 8,45 9,30 26,30

8 Baudisová Markéta Dobříš 7,90 7,80 9,80 25,50

9 Vebrová Viktorie Týnec 8,55 8,60 8,10 25,25

10 Fleišerová Viola Dol. Jirčany 9,05 6,55 9,20 24,80

11 Kejvalová Karolína Dol. Jirčany 9,30 7,45 8,00 24,75

12 Tichá Adriana Dol. Jirčany 8,85 6,85 9,00 24,70

13 Eliška Peclinovská DDM Benešov 7,90 7,50 8,90 24,30

14 Kremrová Nataly Ella Dol. Jirčany 8,75 6,55 8,70 24,00

15 Landová Kateřina Beroun 8,25 6,50 8,60 23,35

16 Koppová Laura Týnec 4,50 6,85 7,60 18,95

2 / 3



MIKULÁŠSKÉ ZÁVODY
Týnec nad Sázavou, 10. 12. 2022

pořádané odborem ASPV SG při TJ Týnec nad Sázavou, z.s.

ve spolupráci s RC SPV Benešov a MěÚ Týnec nad Sázavou

starší žákyně IV prostná kladina šplh celkem

1 Laštovková Verona DDM Benešov 8,55 7,95 10,00 26,50

2 Wollerová Izabela Týnec 8,90 8,45 9,00 26,35

3 Lejsková Kristýna Benátky 8,10 8,00 10,00 26,10

4 Hošková Hana Dobříš 8,80 7,95 9,20 25,95

5 Žabová Karolína Týnec 8,70 7,50 9,70 25,90

6 Tereza Háková DDM Benešov 8,30 7,20 9,40 24,90

7 Ella Schonfelderová DDM Benešov 7,95 6,45 10,00 24,40

8 Michaela Fulínová DDM Benešov 7,15 6,75 10,00 23,90

9 Klabanová Sofie Benátky 7,35 8,00 8,00 23,35

vyspělé mladší žákyně prostná kladina šplh celkem

1 Koptišová Anna Týnec 9,75 8,90 9,70 28,35

2 Vebrová Amálie Týnec 9,25 9,15 8,10 26,50

3 Guttenbergová Terezie Dobříš 8,50 7,35 9,30 25,15

4 Nováková Natálie Dobřichovice 7,55 5,60 8,40 21,55

vyspělé starší žákyně prostná kladina šplh celkem

1 Koptišová Tereza Týnec 9,25 8,50 10,00 27,75

2 Kotíková Lucie Benátky 8,80 7,15 9,00 24,95

dorostenky a ženy prostná kladina šplh celkem

1 Heřmanová Kamila Benátky 9,80 9,15 10,00 28,95

2 Valentová Jana Týnec 9,70 9,05 9,80 28,55

3 Bártová Karolína DDM Benešov 9,05 8,10 9,60 26,75

4 Nikola Honomichlová DDM Benešov 8,70 8,20 8,90 25,80

nejmladší žáci prostná lavička šplh celkem

1 Přibyl Vilém Milevsko 8,75 8,85 10,00 27,60

mladší žáci I prostná kruhy šplh celkem

1 Straka Martin Milevsko 9,10 9,50 10,00 28,60

2 Plavec Jan Milevsko 9,00 9,60 10,00 28,60

3 Kostínek Jáchym Milevsko 8,55 9,55 10,00 28,10

starší žáci III prostná kruhy šplh, lano celkem

1 Kostínek Matyáš Milevsko 8,60 9,45 9,90 27,95

2 Bolek Tomáš Milevsko 8,80 9,55 9,50 27,85

muži prostná kruhy šplh, lano celkem

1 Hoffman Jiří Kladno 9,10 9,30 10,00 28,40

3 / 3


